
Smlouva kupnĺ Č . 8
uzavřenápodle 5 2079 Občanského zákoníku

Smluvní strany

J P-KONTAKT,

Daš ická1797, 530 03 Pardubice
Ing. Jan Pozner - jednatel

25922378

DIČ : CZ25922373

(dále jen prodávající)

a

Komerční banka as., pobočka Pardubice

rejstříku vedeném Krajský m soudem v Hradci Králové v oddíle C. vlož ka 14771

DIČ :

bankovní spojení: Komerční banka. Č eskomoravská2408/la, 19000 Praha 9

číslo účtu:

zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Příspě vkováorganizace

na straně druhé

(dále jen „ kupující“ )

uzavírají níž e uvedeného dne, mě síce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. 5 2079 a násl. občanského

zákoníku

Předmě t koupě

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující movitévě ci:

Vincenza lavice 5-místná(9 ks), Vincenza lavice 4-místná(9 ks), Vincenza lavice 3-mistná(3 ks)

dle Cenové nabídky ze dne 12. 11. 2018, kterátvoři jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy

2. Kupující se zavazuje vě ci převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle článku II.

3. Součásti plně ni prodávajícího je i doprava na místo určeni dle článku III. a montáž vě cí na místě určeni.

/: ‘ ,

o1c

název:

se sídlem:

zastoupená:

lC:

bankovní spojeni:

číslo účtu:

zapsanáv obchodním

na straně jedné

název:

se sídlem:

zastoupená:

IČ :

Gymnázium, Praha 9, Litomě řická726

Litomě řická726, 190 00 Praha

ředitelkou paní PhDr. Jaroslavou Kuchařovou

61387061

1



II.
Kupní cena, platební podmínky

1 Sjednanácena jednotlivý ch vě cí je uvedena shora v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Celkovákupní cena tedy činí celkem částku 9621915 Kč bez DPH. DPH dle platný ch předpísů činí

částku 20 206,01 Kč, celkovákupní cena včetně DPH činí 116 425,16 Kč.

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu do dvou tý dnů dnů ode dne odevzdání vě cí.

Plní-li prodávající po částech, zaplatí kupující v uvedené lhůtě cenu připadající na odevzdanévě ci.

4. Kupní cena je splatná na bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě . Prodávající vystaví

kupujícímu daň ový doklad.

5. Kupujici prohlaš uje, ž e mázajiš tě ny dostatečně finanční prostředky nutné na úplné uhrazeni sjednané

kupní ceny.

6. Kupujici není oprávně n jednostranně započítat svoji pohledávku proti pohledávce prodávajícího z této

smlouvy. Uplatně ni práva z odpově dnosti za vady nebo ze záruky nemá vliv na povinnost kupujícího

zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

III.
Odevzdání předmě tu koupě

1. Místem převzetí vě cí kupujícím je: Gymnázium, Litomě řická726, Praha 9.

2. Nejde-Li o odbě r v sídle nebo skladu prodávajícího, je prodávající oprávně n odevzdat vě cí kupujícímu í

po částech a kupující je povinen takové plně ni přijmout.

3. Dodáni jednotlivý ch vě cí představuje samostatná plně ní. Podmínky pro odstoupeni od smlouvy,

odpově dnost za prodleni a za vady se posuzuje ohledně kaž dévě ci samostatně .

4. Kupují je povinen převzetí zbož í potvrdit v zápise o předání a převzetí vě ci (dodacím listu).

5. Provádí-li prodávající montáž , kupující mu umož ni volný přistup do vš ech prostor, kam je toho třeba a

zajistit bezpečnéulož ení vě cí v prostorách kupujícího bě hem montáž e.

6. Jsou-li zde skutečnosti nasvě dčující tomu, ž e plně ní kupujícího můž e bý t ohrož eno, zejména v případě

zahájeni insolvenčriiho nebo exekučního řízení proti kupujícímu nebo v případě prodleni kupujícího s

placením, máprodávající právo odmítnout odevzdání objednaného zbož í kupujícímu, dokud mu nebude

zaplacena cena zbož í a přepravné, bylo-li sjednáno. v plné vý š i a stanovit kupujícímu lhůtu k zaplacení:

po jejímž uplynutí můž e od smlouvy odstoupit. Právo prodávajícího na odstoupení z důvodů podle článku

VII. není dotčeno.

2



Iv.
Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí š kody

1 Kupující nabude vlastnické právo k vě cem úplný m zaplacením celkové kupní ceny včetně DPH,
specifikovanév článku II. odstavci 2.

2. Nebezpečí š kody na vě ci přechází na kupujícího okamž ikem převzetí vě cia, má-li prodávající zbož í
odeslat, předáním prvnímu dopravci pro přepravu do místa určení.

V.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním vě ci má kupující právo pož adovat zaplacení smluvní
pokuty ve vý š i 0,01% z kupni ceny vě ci za kaž dý den prodlení.

2. V připadě prodlení kupujícího se zaplacením kupni ceny nebo zálohy na kupní cenu máprodávající
právo pož adovat zaplaceni smluvní pokuty ve vý š i 0,01% z dluž né částky za kaž dý den prodleni.

3. Prodávající neodpovídáza š kody vzniklé při už ívání vě ci nebo vznikléz dodání vadnévě ci.

Vl.

Odpově dnost prodávajícího za vady a záruka za jakost

1. Kupujícímu nálež í práva z odpově dnosti za vady a ze záruky uvedenáv tomto článku. Jestliž e se koupě
netý ká podnikatelské činnosti kupujiciho, má kupujicí i práva dle ustanovení občanského zákoniku
o prodeji zbož í v obchodě .

2. Prodávající zaručuje, ž e vě ci budou způsobilé k použ iti k účelu uvedenému v katalogu nebo webový ch
stránkách prodávajícího, jinak k účelu obvyklému, a to po dobu 24 mě síců od odevzdáni vě ci.

3. Kupující je povinen zbož í před jeho převzetím řádně prohlédnout a přesvě dčit se o jeho množ ství a
vlastnostech. Kupující není oprávně n uplatň ovat práva ze záruky nebo z odpově dnosti za vady, které
mohly bý t při prohlídce zjiš tě ny a nejsou uvedeny zápise o předání a převzetí vě ci.

4. Odesílá-li prodávající vě c, kupující ji prohlédne v době , kdy je vě c dopravena do místa určeni. Vady,
které mohly bý t při prohlidce zjiš tě ny, kupujici oznámí prodávajícímu nejdéle do jednoho tý dne

od převzetí, jinak práva ze záruky a z odpově dnosti za tyto vady zaniknou.

5. Skrytou vadu musí kupující oznámit písemně prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl

při dostatečné péči zjistit, nejpozdě ji vš ak do konce záruční doby. Neoznámi-li kupující vadu včas, ztrácí

práva ze záruky. Skryté vady, které nejsou kryty zárukou, lze písemně vytknout do š esti mě síců od

převzetí vě cí, jinak odpově dnost prodávajícího za vady zanikne.

6. Reklamovanou vě c kupující dopraví do místa určeného prodávajícím k posouzeni oprávně ností

reklamace, ledaž e se s prodávajícím dohodne jinak.

7. Je-li vě c vadná, má kupující při řádném a včasném uplatně ní práv ze záruky nebo z odpově dnosti

za vady právo na odstraně ní vady, a to dle volby prodávajicího dodáním nové vě ci bez vady nebo

opravou vě ci, případně dodáním chybě jící vě cí. Prodávající a kupující se mohou dohodnout na poskytnutí

3



přimě řené slevy. Nelze-li vadu odstranit a prodávající a kupující se nedohodli na poskytnutí přimě řené
slevy, mákupující právo ohledně vadnévě ci odstoupit od kupní smlouvy.

vil.

Odstoupeni od smlouvy

1. Prodávající a kupující mohou od kupní smlouvy odstoupit, poruš í-li druhá strana podstatně svoji
povinnost, nebo nesplní-li svoji povinnost ani v dodatečné přimě řené lhůtě stanovené ve vý zvě druhé
strany.

2. Prodávající máprávo odstoupit od kupní smlouvy zvláš tě v případě prodleni kupujícího se zaplacením
kupní ceny nebo přepravného v trvání alespoň jednoho tý dne a dále v případě zahájení insolvenčního
nebo exekučního řízení proti kupujícímu.

3. V případě zruš ení kupní smlouvy kupující vrátí prodávajícímu zbož í tak, ž e je doručí na adresu sídla
prodávajícího nebo do jeho skladu. Zbož í nelze zaslat prodávajícímu na dobírku. Zásilky zaslané
na dobírku nebudou prodávajícím převzaty.

4. Prodávající vrátí kupujícímu zaplacenou kupní cenu do dvou tý dnů od vrácení zbož í. Přepravné
prodávající nevrací, jestliž e se přeprava uskutečnila.

VIII.
Rozhodči dolož ka

1. Prodávající a kupující sjednávají, ž e vš echny spory z této smlouvy nebo v souvislosti s ni případně

vzniklé budou rozhodovány s konečnou platnosti u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře Č eské
republiky a Agrární komoře Č eské republiky podle jeho Ř ádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaný m
předsedou Rozhodčího soudu.

2. Rozhodce rozhodne spor bez ústního jednání pouze na základě písemností a rozhodčí nález
vydá bez odůvodně ni.

Ix.
Dalš í ujednání

1. Tato smlouva nabý váplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obě ma smluvními stranami.

2. Neplatnost ně kterého ustanoveni této smlouvy či ně který ch ustanovení této smlouvy nemá vliv

na platnost této smlouvy jako celku.

3. Změ ny nebo dodatky k této smlouvě musí bý t učině ny písemnou formou a schváleny podpisy obou

stran.

4



I

4. Prodávající a kupující prohlaš ují, ž e se necítí bý t slabš í smluvní stranou, tato smlouva je vý sledkem

jednání a uzavřeli ji na základě své pravé a svobodné vůle nikoliv v tísni či za nevý hodný ch podmínek.
Prohlaš uji, ž e smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plné souhlasí.

5. Smlouva je vypracována ve dvou originálních stejnopisech, z nichž kaž dáze smluvních stran obdrž í
jeden.

V Pardubicích dne 13.11. 2018 VPrazedne %. ./1 Ĺ fl

5



• \ I Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skIadů dílen, š kol a š aten

‚ j Cenovánabídka Listč.

NAB-20 18-65-001565

Vytvořil Pfö rtner Jan

Přijemce

Gymnázium, Praha 9, Litomě řická
726

Litomě řická726/17

19000

Praha

.jp-konta kt cz

Vyřizuje (e-mail).

telefon:

e-mail:

KuchařováJaroslava

Datum vytvořeni 12. II. 2018 Způsob úhrady Ceny jsou uvádě ny Bez daně

Název zbož í

Vincenza lavice 5-mistriá, standardní barvy plastů,
kostra černý lak

plast černý • š edý

Vincenza lavice 4-mistná, standardní barvy plastů,
kostra černý lak

plast černý + š edý

Vincenza lavice 3-mistná, standardni barvy plastů.
kostra černý lak

plast meruň ková

Doprava a úsmě v ZDARMA, termín dodáni cca 2 - 3 tý dny, platba fakturou, nabídka včetně montáž e, bez rež imu
náhradn(ho plně nL

Poskytujeme náhradní plně ní! Bliž š í informace na pož ádání.

Dodavatel Odbě ratel

JP-KONTAKT,

Daš ická1797

53003

Pardubice 3

IČ O 25922378 DIČ CZ25922378

Gymnázíum, Praha 9, Litomě řická726

Litomě řická726/17

19000 Praha

1Č 061387061 DIČ

Provedení Množ stvĺ MJCena za MJ cena celkem

9,00 ks 5495,00 49455.00

9,00 ks 4395,00 39 555,00

3,00 ks 339500 10 185.00

Celkovácena bez DPH: 99 195,00 CZK

Poskytnutásleva v %: -3,00 Poskytnutásleva v Kč: 2 975,85 CZK

Celkovácena po slevě bez DPH: 96 219,15 CZK

Celkem DPH 20 20601 CZK

Celkovácena po slevě s DPH: 116 425,16 CZK


